

Algemene informatie

Aanbesteding: een nieuw Stadspassysteem voor de gemeente Amsterdam
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amsterdam, afdeling ICT
Referentie: AICT2023-0101

Toelichting:
verduidelijkingsvragen beantwoording en
beveiligde en bewerkbaar prijzenblad ter beschikking.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 43
Onderwerp: prijzenblad

Vraag:
Het prijzenformulier bevat een aantal beveiligde cellen waarin u verwacht dat wij iets invullen. Dit betekent dat het ons niet lukt om het format volledig te vullen.

Antwoord:
we zullen een bewerkbaar format verstrekken.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Stadspassysteem

Beantwoord op: 21 jan. 2025

Ref.nr. 44
Onderwerp: extra verduidelijkingsvragen

Vraag:
In eis 3.15.3 en 3.15.4 vraagt u om een beschrijving met betrekking tot dynamische QR-codes en NFC technologie. In bijlage B komen deze echter in het geheel niet terug. Wenst u hierover toch nog informatie te ontvangen bij de inschrijving? Zo ja, dan horen wij graag hoeveel A4 hiervoor gebruikt

mag worden

Antwoord:

De mogelijkheden en impact van het toepassen van dynamische QR-codes en NFC technologie zien wij graag beantwoord, zowel qua kosten als systeemontwikkeling, in de beantwoording van de vragen bij 6. Innovatie en Roadmap onderdelen 6.1, 6.2 en 6.3. U mag hiervoor een aantal A4 aanleveren dat u hiervoor nodig acht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Stadspassysteem

Beantwoord op:

21 jan. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

verduidelijkingsvragen prijs

Vraag:

U vraagt om een prijs voor de vervanging van 115.000 passen. Kunnen wij er vanuit gaan dat dit op basis van de huidige functionaliteiten/specificaties van de pas is? Wanneer u namelijk ook wenst te betalen in het OV en met NFC in winkels, dan heeft dit enorme Financiële implicaties (denk aan minimaal 1 miljoen per jaar

Antwoord:

De vervanging van de pas kan in het voorstel opgenomen als vervanging van de pas met huidige functionaliteiten. In het onderdeel 6. zien wij binnen uw beschrijving van de impact ook graag de financiële consequenties terug van een pas met NFC en waarmee betaalt kan worden in het OV.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Stadspassysteem

Beantwoord op: 21 jan. 2025

Ref.nr.
46

Onderwerp:
extra info 3 extra vragen

Vraag:
3 extra vragen.

Antwoord:
We hebben 3 extra vragen ontvangen, na de deadline van de 2e Nota. De deadline van inleveren zal niet aangepast worden, omdat deze beantwoording een zeer kleine impact hebben.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Stadspassysteem

Beantwoord op: 21 jan. 2025